[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021

№ 98
	О проведении плановой проверки в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в МАУДО «ДШИ»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.08.2018 № 142/2018-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Администрации городского округа Протвино 16.09.2019 № 627 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести плановую документальную проверку за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в МАУДО «ДШИ» (142281, Московская область, город Протвино, ул. Дружбы, д.20), составом рабочей группы, утвержденным постановлением Администрации городского округа Протвино от 05.11.2020 № 714 «Об утверждении Плана проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях на 2021 год».

2. Дата начала проведения проверки: 15.02.2021. Дата окончания проведения проверки: 16.03.2021.

3.  Директору МАУДО «ДШИ» Шолоховой Н.П. 15.02.2021 предоставить в рабочую группу заполненные проверочные листы (списки контрольных вопросов) по формам, утвержденным распоряжением Министерства социального развития Московской области от 20.02.2019 № 21РВ-19  с  приложением копий подтверждающих ответы документов.
4. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки и для размещения на сайте Администрации г.о. Протвино.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              С.Г Поярков

Первый заместитель главы Администрации

   С.Л. Кудряшов

	Начальник управления образования и социального развития

А.В. Козырин-Гаак

	Начальник сектора по социальным вопросам

Г.А. Матюк
	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая

Список рассылки.

1. В юридический отдел

2. В сектор по социальным вопросам

3. В отдел образования

4. В общий отдел

5. В отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи

6. МАУДО «ДШИ»